
Profík Supresivní substrát pro výsev a množení 5 l
Forestina

» ZAHRADA » substráty, mulče, perlit, keramzit, zeolit

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

8.6.2025 09:49
1/2

Kód produktu 7257 
Hmotnost 1,9300 
EAN 8594003199035 
Množství na paletě 180,0000 

Supresivní výsevní substrát je určen speciálně pro výsevy a
množenírostlin.

ZAHRADNICKÉ SUBSTRÁTY O HMOTNOSTI NAD 50KG JAKOŽ I
JINÉ OBJEMNÉ, TĚŽKÉ NEBO KŘEHKÉ PRO PALETOVOU
PŘEPRAVU AKTÁLNĚ ZAVÁŽÍME NAŠIMI VOZIDLY V OKRUHU
DO 60KM DO TÁBORA, viz. kruh vlastní dopravy.

Dostupnost na hlavním
skladě:

19,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

3,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
3,0 ks

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
Nedostupné

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



Profík Supresivní substrát pro výsev a množení 5 l
Forestina

» ZAHRADA » substráty, mulče, perlit, keramzit, zeolit

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

8.6.2025 09:49
2/2

Popis
Je připraven ze směsi vytříděné světlé a tmavé
rašeliny supravenou pH reakcí a perlitem. Je vhodný
jak k setí semen, tak i kpřepichování řízků rostlin.
Substrát je obohacen hnojivem se základními i
stopovými živinami v nezbytném rozsahu, což má
příznivý vliv nabezproblémové zakořeňováni řízků a
klíčení výsevů, dále je obohacen ohoubu
Trichoderma virens, která aktivně potlačuje původce
významnýchhoubových onemocnění, včetně
fytopatogenních hub rodů Fusarium,
Pythium,Sclerotinia a Rhizoctonia. Tyto fytopat
ogenní houby způsobují padánía odumírání klíčících
a vzcházejících rostlin, a proto používání
výsevníhosubstrátu, obohaceného o antagonistický
organizmus, představuje významnýpreventivní
prvek v ochraně sazenic a sadby před uvedenými
druhyškodlivých organizmů. Supresivní výsevní
substrát je obohacený o houbuMetarhizium
anisopliae, která představuje účinnou prevenci před
poškozenímhmyzími škůdci, napadajícími klíčící a
vzcházející rostliny. Hlavnímcílem záměrné
inokulace substrátu tímto užitečným oraganizmem
je ochranasazenic různých druhů zelenin a
okrasných rostlin před škůdci,napadajícími kořenový
systém rostlin, např. před larvami kovaříků, aj..

Parametry
Sazba DPH 21,00 


